PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫСЯЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	24.04.2020

	№
	11

	хутор Тысячный

	О признании утратившим силу нормативного

правового акта администрации Тысячного

сельского поселения Гулькевичского района

[image: image1.jpg]HNHNN

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 3 февраля 2020 года №74 «О внесении изменений в Федеральные правила использования воздушного пространства Российской Федерации», целях приведения нормативных правовых актов администрации Тысячного сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тысячного сельского поселения Гулькевичского района от 25 октября 2019 года № 73 «Об утверждении Положения о выдаче разрешения на выполнение авиационных работ, парашютных прыжков, демонстрационных полетов воздушных судов, полетов беспилотных летательных аппаратов, подъемов привязных аэростатов над населенными пунктами Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, посадки (взлета) на расположенные в границах населенных пунктов Тысячного сельского поселения Гулькевичского района площадки, сведения о которых не опубликованы в документах аэронавигационной информации».
2. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения его в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тысячного сельского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Тысячного сельского поселения Гулькевичского района           от 25 декабря 2015 года № 118 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тысячного сельского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Тысячного сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Тысячного сельского поселения

Гулькевичского района                                                                       А.С. Климанов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Тысячного сельского поселения Гулькевичского района от ____________________ № _______
«О признании утратившим силу нормативного
правового акта администрации Тысячного
сельского поселения Гулькевичского района»

	Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист администрации Тысячного сельского поселения Гулькевичского района
	О.М. Гевлич

	Проект согласован:

Ведущий специалист администрации Тысячного сельского поселения Гулькевичского района
	Е.В. Сидоренко